
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.159.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Jastrzębiu-Zdroju  za 2019 rok. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) zarządzam: 

§ 1. Przedstawienie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Jastrzębiu-Zdroju  za 2019 r. stanowiącego załącznik. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 



Załącznik do zarządzenia Nr Or-IV.0050.     .2020 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia....................2020 r. 
























